

ООО «ПФ «ЧУВАШАВТОКОМ»

ИНН 2129057529 КПП 213001001

Юридический адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары

Почтовый адрес: 428034, Чувашская Республика, г.

Чебоксары, Ядринское шоссе, д.4А

тел./ факс (8352) 45-91-91

ООО «Электросети»

Директору

Виталию Алексеевичу Макаренко

№ 6/Н от 02.02.2022 г.

Коммерческое предложение

Заказчик: ООО «Электросети» г. Северск

Объект: ГПП 110/10 кВ 701

№	Наименование продукции	Единица измерения	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф автоматики управления 2-мя ДГР «Бреслер-0117.060.2»	шт.	1,00	1 529 800,00	1 529 800,00
2.	Реактор дугогасящий масляный с конденсаторным регулированием типа РДМК 300/10 кВ с разъединителем	шт.	2,00	1 860 900,00	3 721 800,00
3.	Шкаф ОПФ на 24 фидера «Бреслер-0117.080.2.24»	шт.	1,00	1 301 100,00	1 301 100,00
4.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	шт.	24,00	16 800,00	403 200,00
5.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР			683 100,00	683 100,00
6.	Доставка г. Северск			613 500,00	613 500,00
7.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации			748 100,00	748 100,00
8.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика			7 643 000,00	7 643 000,00
				Итого, без НДС	16 643 600,00
				НДС, 20%	3 328 720,00
				Итого, с НДС	19 972 320,00

Все существенные условия согласовываются при заключении Договора.

1. Условия изготовления: 120-150 дней после получения карт заказа и получения предварительной оплаты.

2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата,

- 50% перед отгрузкой.

3. Цены по настоящему коммерческому предложению указаны для поставок по РФ и действительны для оплаты до 30.04.2022 г.

4. Гарантийный срок – 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

Заместитель директора



В.П. Катков

ООО «ПФ «ЧУВАШАВТОКОМ»
ИНН 2129057529 КПП 213001001
Юридический адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары
Почтовый адрес: 428034, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, Ядринское шоссе, д.4А
тел./ факс (8352) 45-91-91

ООО «Электросети»
Директору
Виталию Алексеевичу Макаренко

№ 6/Н от 02.02.2022 г.

Коммерческое предложение

Заказчик: ООО «Электросети» г. Северск
Объект: ГПП 110/10 кВ 701

№	Наименование продукции	Единица измерения	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Фильтр нейтралеобразующий присоединительный масляный типа ФНПМ 300/10 кВ	шт.	2,00	722 600,00	1 445 200,00
				Итого, без НДС	1 445 200,00
				НДС, 20%	289 040,00
				Итого, с НДС	1 734 240,00

Все существенные условия согласовываются при заключении Договора.

1. Условия изготовления: 120-150 дней после получения карт заказа и получения предварительной оплаты.
2. Условия оплаты:
 - 50% предварительная оплата,
 - 50% перед отгрузкой.
3. Цены по настоящему коммерческому предложению указаны для поставок по РФ и действительны для оплаты до 30.04.2022 г.
4. Гарантийный срок – 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

Заместитель директора




В.П. Катков

ООО «ПФ «ЧУВАШАВТОКОМ»

ИНН 2129057529 КПП 213001001

Юридический адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары

Почтовый адрес: 428034, Чувашская Республика, г.

Чебоксары, Ядринское шоссе, д.4А

тел./ факс (8352) 45-91-91

ООО «Электросети»

Директору

Виталию Алексеевичу Макаренко

№ 6/Н от 02.02.2022 г.

Коммерческое предложение

Заказчик: ООО «Электросети» г. Северск

Объект: ГПП 110/10 кВ 702

№	Наименование продукции	Единица измерения	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф автоматики управления 2-мя ДГР «Бреслер-0117.060.2»	шт.	1,00	1 529 800,00	1 529 800,00
2.	Реактор дугогасящий масляный с конденсаторным регулированием типа РДМК 630/10 кВ	шт.	2,00	2 488 000,00	4 976 000,00
3.	Шкаф ОПФ на 24 фидера «Бреслер-0117.080.2.40»	шт.	1,00	1 560 700,00	1 560 700,00
4.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	шт.	30,00	16 800,00	504 000,00
5.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР			693 700,00	693 700,00
6.	Доставка г. Северск			613 500,00	613 500,00
7.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации			748 100,00	748 100,00
8.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика			8 123 900,00	8 123 900,00
				Итого, без НДС	18 749 700,00
				НДС, 20%	3 749 940,00
				Итого, с НДС	22 499 640,00

Все существенные условия согласовываются при заключении Договора.

1. Условия изготовления: 120-150 дней после получения карт заказа и получения предварительной оплаты.

2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата,

- 50% перед отгрузкой.

3. Цены по настоящему коммерческому предложению указаны для поставок по РФ и действительны для оплаты до 30.04.2022 г.

4. Гарантийный срок – 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

Заместитель директора



В.П. Катков

ООО «ПФ «ЧУВАШАВТОКОМ»

ИНН 2129057529 КПП 213001001

Юридический адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары

Почтовый адрес: 428034, Чувашская Республика, г.

Чебоксары, Ядринское шоссе, д.4А

тел./ факс (8352) 45-91-91

ООО «Электросети»

Директору

Виталию Алексеевичу Макаренко

№ 6/н от 02.02.2022 г.

Коммерческое предложение

Заказчик: ООО «Электросети» г. Северск

Объект: ГПП 110/10 кВ 702

№	Наименование продукции	Единица измерения	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Фильтр нейтралеобразующий присоединительный масляный типа ФНПМ 630/10 кВ	шт.	2,00	893 000,00	1 786 000,00
				Итого, без НДС	1 786 000,00
				НДС, 20%	357 200,00
				Итого, с НДС	2 143 200,00

Все существенные условия согласовываются при заключении Договора.

1. Условия изготовления: 120-150 дней после получения карт заказа и получения предварительной оплаты.

2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата,

- 50% перед отгрузкой.

3. Цены по настоящему коммерческому предложению указаны для поставок по РФ и действительны для оплаты до 30.04.2022 г.

4. Гарантийный срок – 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

Заместитель директора


В.П. Катков

ООО «ПФ «ЧУВАШАВТОКОМ»
ИНН 2129057529 КПП 213001001
Юридический адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары
Почтовый адрес: 428034, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, Ядринское шоссе, д.4А
тел./ факс (8352) 45-91-91

ООО «Электросети»
Директору
Виталию Алексеевичу Макаренко

№ 6/Н от 02.02.2022 г.

Коммерческое предложение

Заказчик: ООО «Электросети» г. Северск
Объект: РП 3 РУ 10кВ

№	Наименование продукции	Единица измерения	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф ОПФ на 16 фидера «Бреслер-0117.080.2.16»	шт.	1,00	1 144 800,00	1 144 800,00
2.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	шт.	12,00	16 800,00	201 600,00
3.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР			43 600,00	43 600,00
4.	Доставка г. Северск			306 900,00	306 900,00
5.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации			317 500,00	317 500,00
6.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика			1 752 400,00	1 752 400,00
				Итого, без НДС	3 766 800,00
				НДС, 20%	753 360,00
				Итого, с НДС	4 520 160,00

Все существенные условия согласовываются при заключении Договора.

1. Условия изготовления: 120-150 дней после получения карт заказа и получения предварительной оплаты.
2. Условия оплаты:
 - 50% предварительная оплата,
 - 50% перед отгрузкой.
3. Цены по настоящему коммерческому предложению указаны для поставок по РФ и действительны для оплаты до 30.04.2022 г.
4. Гарантийный срок – 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

Заместитель директора



 В.П. Катков

ООО «ПФ «ЧУВАШАВТОКОМ»
ИНН 2129057529 КПП 213001001
Юридический адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары
Почтовый адрес: 428034, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, Ядринское шоссе, д.4А
тел./ факс (8352) 45-91-91

ООО «Электросети»
Директору
Виталию Алексеевичу Макаренко

№ 6/Н от 02.02.2022 г.

Коммерческое предложение

Заказчик: ООО «Электросети» г. Северск
Объект: РП 4 РУ 10кВ

№	Наименование продукции	Единица измерения	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф ОПФ на 16 фидера «Бреслер-0117.080.2.24»	шт.	1,00	1 301 100,00	1 301 100,00
2.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	шт.	18,00	16 800,00	302 400,00
3.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР			61 900,00	61 900,00
4.	Доставка г. Северск			306 900,00	306 900,00
5.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации			317 500,00	317 500,00
6.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика			2 233 300,00	2 233 300,00
				Итого, без НДС	4 523 100,00
				НДС, 20%	904 620,00
				Итого, с НДС	5 427 720,00

Все существенные условия согласовываются при заключении Договора.

1. Условия изготовления: 120-150 дней после получения карт заказа и получения предварительной оплаты.
2. Условия оплаты:
 - 50% предварительная оплата,
 - 50% перед отгрузкой.
3. Цены по настоящему коммерческому предложению указаны для поставок по РФ и действительны для оплаты до 30.04.2022 г.
4. Гарантийный срок – 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

Заместитель директора



 В.П. Катков

ООО «ПФ «ЧУВАШАВТОКОМ»
ИНН 2129057529 КПП 213001001
Юридический адрес: 428000, Чувашия, г. Чебоксары
Почтовый адрес: 428034, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, Ядринское шоссе, д.4А
тел./ факс (8352) 45-91-91

ООО «Электросети»
Директору
Виталию Алексеевичу Макаренко

№ 6/Н от 02.02.2022 г.

Коммерческое предложение

Заказчик: ООО «Электросети» г. Северск
Объект: РП 5 РУ 10кВ

№	Наименование продукции	Единица измерения	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф ОПФ на 16 фидера «Бреслер-0117.080.2.32»	шт.	1,00	1 360 700,00	1 360 700,00
2.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	шт.	29,00	16 800,00	487 200,00
3.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР			88 700,00	88 700,00
4.	Доставка г. Северск			306 900,00	306 900,00
5.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации			317 500,00	317 500,00
6.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика			2 989 100,00	2 989 100,00
				Итого, без НДС	5 550 100,00
				НДС, 20%	1 110 020,00
				Итого, с НДС	6 660 120,00

Все существенные условия согласовываются при заключении Договора.

1. Условия изготовления: 120-150 дней после получения карт заказа и получения предварительной оплаты.
2. Условия оплаты:
 - 50% предварительная оплата,
 - 50% перед отгрузкой.
3. Цены по настоящему коммерческому предложению указаны для поставок по РФ и действительны для оплаты до 30.04.2022 г.
4. Гарантийный срок – 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

Заместитель директора



 В.П. Катков